PAGE

[image: image1.jpg]

ДУМА  ГОРОДА  НЕФТЕЮГАНСКА

проект
Р Е Ш Е Н И Е

   О внесении изменений в решение Думы города Нефтеюганска

и отмене решения Думы города Нефтеюганска

Принято Думой города

«__»________ 2024 года
        В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 5 статьи 24 Устава города Нефтеюганска, Дума города решила:

1. Внести в решение Думы города Нефтеюганска от 15.06.2006 № 8-IV (в редакции от 26.10.2016 № 32) «Об утверждении Порядка организации и проведения торжественных мероприятий по случаю вступления в должность главы города и текста присяги» следующие изменения:

1) в пункте 3 решения слова «департаменту по социальным вопросам и развитию» заменить словами «администрации города Нефтеюганска»;

2) в подпункте 2 пункта 2 приложения к решению слова «знаменной группой учащихся муниципального бюджетного образовательного учреждения «Средняя общеобразовательная кадетская школа № 4» исключить.
2. Отменить решение Думы города Нефтеюганска от 27 октября 2021 № 19-VII «О приостановлении действия отдельных норм решения Думы города Нефтеюганска».

3. Решение вступает в силу после его подписания.
Председатель Думы

М.М. Миннигулов
«__»_____________ 2024 года

№ ____-VII